2025年２月 13日

各 位

上場会社名 新 日 本 理 化 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 三 浦 芳 樹

 (コード：4406、東証スタンダード市場)

問 合 せ 先  取締役執行役員社長補佐兼企画管理本部長 中川 真二

(TEL. 06-6202-0624)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営・執行体制変更のため

２．異動の内容（2025年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

藤本 万太郎 取締役 代表取締役会長執行役員

三浦 芳樹 代表取締役会長執行役員 代表取締役社長執行役員

盛田 賀容子 代表取締役社長執行役員 取締役常務執行役員 営業本部長

  なお、藤本万太郎は 2025年６月開催予定の定時株主総会の時をもって任期満了により取締役を

退任し、相談役に就任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

  新 役 職 名  代表取締役社長執行役員

  氏   名  盛田 賀容子（もりた かよこ）

  生 年 月 日  1967年９月 19日（57歳）

  主 要 略 歴  1990年４月 当社入社

         2018年４月 管理本部長兼知的財産部長

         2020年４月 執行役員企画管理本部長

         2023年６月 取締役執行役員営業本部長

         2024年６月 取締役常務執行役員営業本部長（現任）

  所有株式数  333百株（2025年１月 31日現在）

   以 上